
HIPPODROME DE MAUQUENCHY (R2) 

JEUDI 14 SEPTEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 10PRIX DU CAFE DE LA HALLE - SAINT ANDRE D - 15 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 6.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 – 4 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 8 – 1 – 5 – 15  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

FLASH BACK DU NORD 
ESPRIT D'OEILLET 
GIBSON TREMBLADAIS 
ECLAIR DES PRES 
FINGALO 
GO QUICKLY 
FIDELO BEJI 
GOPTION MONTAVAL 
GUEST STAR 
FABIO DE LA VALLEE 
ENJOY D'ANAMA 
FEERIE DOTI 
GOLDWIN SANTIGNY 
FETARD 
FIESTA DE LOCQ 

RASMUSSEN Ann K. 
DEMOULIN B. 
CAMPAIN S. 
RIVENET L. 
LABOUTIQUE S. 
VAN DEN BERGH E. 
DEWULF S. 
UNTERREINER A. 
KANTELA T. 
PALIERNE Oli. M. 
TROUVE A. 
VER HULST Mar. 
MARIE B. TH. 
CHANTRIS A. 
MADELINE B. 

KUIPER R. 
LAUREYS G. 
BARTHELEMY D. 
RIVENET L. 
LANNOO A. 
CANNAERT L. 
DOUYERE R. 
MASSCHAELE G. 
NION G. 
POUTREL J. 
LABBE L. 
MASSCHAELE G. 
POELMANS J.M. 
CHANTRIS A. 
MADELINE B. 

Da 4a 8a 0a 0a (22)  
8a Da 3a 5a Da 3a  
0a 4a 4a 0a 9a 0a 0a  
5a 1a 1a 3a 3a 2a 5a  
8m 8a 7a 3a 8a 7a  
5a 2a 6a Da 1a 3a  
4a 3a 0a 0a Da 7a  
3a 6a Da 5a 8a 7a  
4a 0a 0a 3a 0a 0a 6a  
6a 6a 6a 0a 9a Dm 8m  
5a Da 0a 9a 3a 8a  
8a 5a 8a 4a 4a 0a Da  
0m 1a 1a 7a 8a 8a  
7a Da 7a 4a 0a Da  
8a 5a 4a 4a 3a 8a 4a  

71 900 € 
76 796 € 
72 350 € 
76 145 € 
74 769 € 
73 290 € 
72 920 € 
72 445 € 
45 610 € 
54 855 € 
70 325 € 
61 750 € 
66 040 € 
71 850 € 
69 325 € 

H8 
H9 
H7 
H9 
H8 
H7 
H8 
F7 
F7 
H8 
F9 
F8 
H7 
H8 
F8 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 40PRIX LE BELLENCOMBRE DE BELLENCOMBRE - 12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 21.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 3 – 5 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 3 – 9  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HABIBI 
HAXOS DE DIGEON 
HENZO DREAM 
HUGOLINE DU BISTON 
HESTIA GEDE 
HOSCOTTE DE MAUPAS 
HERDUNO 
HOPE AND GLORY 
HIMOKA 
HUNTER CAUVELLIERE 
HALEX DARK 
HERA D'ESPACE 

DE JESUS Est. 
BIZOUX Lor. 
MAZIER Ton. 
THIEFAINE D. 
BESCHER Ale. 
SALAUN Y. 
DULONG D. 
CUEFF L. 
BAUMER H. 
VALLETTE E. 
COURVAL P. 
DEVILLE J. 

LEMONNIER M. 
GELDHOF F. 
MAILLARD A.G. 
KOUBICHE J. 
SASSIER M. 
ANDRIEU F. 
POUTREL J. 
RAFFESTIN J. 
LAGADEUC R. 
VALLETTE J.F. 
BRETON R. 
PETREMENT CH. 

5a 3a 6a 2a Da 7a 9a  
5a 7a 5a Da 4a 4a 1a  
2m 1a 3m 6a 1m 6a 4a  
2a 5m 4a 0a 4a 2a 3m  
6a 2a 1a 2a 0a 0a 2a  
2a 4a 1a 2a 2a Aa 1a  
4a 1a 6a 3a 3a 1a 4a  
2a Da Da 4a Da (22) 4a  
1a Da 1a 3a Da Da 7a  
4a 0a 0a 4a 8a 6a 7a  
1a 3a (22) Da 7a Da 2a  
5a 8a 6a 3a 4a 9a 7a  

83 625 € 
82 335 € 
84 235 € 
79 855 € 
81 290 € 
83 080 € 
84 920 € 
79 195 € 
76 530 € 
36 500 € 
45 825 € 
78 625 € 

H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 
F6 
F6 
M6 
H6 
F6 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 12PRIX ZAZA D'HARDIVILLIERS - 13 Concurrents - Monté - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 6 – 2 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JUNE DE RODREY 
JASMINE DE LYONS 
JOYCE PRIORY 
JUSTE AVANT 
JOY DES GARENNES 
JINGLE BUROIS 
JASMIN DU POHOSE 
JOKER DU CLOS 
J'ADORE D'EURVAD 
JUST BE GOOD 
JUST IMAGINE 
JOIE DE VIVRE 
JULY DE BREMONT 

JUBLOT L. 
CALLICO C. 
DESMIGNEUX F. 
VERVA Pie. Y. 
LAMY A. 
ROCHARD B. 
MARTIN G. 
LEPAGE A. 
VOISIN A. 
GARANDEAU A. 
COLLETTE A. 
LAGADEUC F. 
GRUMETZ Max. 

JUBLOT L. 
TRAVERT C. 
VIEL V. 
HOUEL G. 
LEVESQUE T. 
LEFRANC E. 
HOUEL G. 
TADDEI G. 
ROIG BALAGUER G. 
BIZOUX O. 
DEVOUASSOUX TA. 
LEBARQUE V. 
THEVENET X. 

Am 7m 4m Dm Da  
1m 4m Da 4m 9a Da  
4m 0a Dm 3m 8m 1m  
Dm 0a Da Da 1a 1a  
Dm Dm Dm 1m 2m  
5m 9m 0m 2m 2m 0m  
6m 2m 3m 0a Dm 3m  
7m 2m 3m 9a 9a Da  
8a 0a 4a 4a 5a 4a Da  
3m Da 3m 1m Da Da  
Am 8a Dm 3m 1m 2a  
Da 1m Da Da Da 4a  
0a Dm 9a 9a 8m 9m  

7 845 € 
15 565 € 
16 225 € 
16 430 € 
16 550 € 
17 645 € 
17 680 € 
17 715 € 
20 580 € 
20 750 € 
21 465 € 
21 625 € 
21 780 € 

F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

10H 47PRIX DE LA GARENNE-COLOMBES - 12 Concurrents - Monté - 2 850 M - 25.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 9 – 11 – 10  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HOLD UP D'OUDON 
HAPPY INTRIGANT 
HER MAJESTY TEGE 
GLOIRE D'AMOUR 
HUKKA DU VIVIER 
HOUARNEAU 
HUKITA 
FORJET VOGOULIERE 
FRIDAY 
HAND DES ELIES 
HOLD UP NOCTURNE 
FLYNN STAR 

GARANDEAU A. 
VERVA Pie. Y. 
COLLETTE A. 
CALLICO C. 
BEAUFILS ERNAULT D. 
LEVESQUE C. 
GERVAIS Aur. 
LAMY A. 
GRUMETZ Max. 
ROCHARD B. 
MARTIN G. 
BARTHELEMY A. 

LEDUC A.  
LEDUC A.  
MARIE B. 
COLIGNY V. 
ERNAULT S. 
LEVESQUE T. 
LIGERON G. 
LEBLANC F. 
DESAUNETTE P.L. 
DE GRAVE P.F. 
VANMEERBECK J. 
PILLON S. 

5m Dm 4m Da 0a  
Dm Dm 6m Dm 0a  
Dm 3m 3m Dm 1m  
Dm 6m 1m Dm 9m  
1m 5m 0m 0a 4m 7m  
Dm Da 8a 4m 1a 3m  
0a 6a 2a 3a 3a 0a 4a  
Dm 7m Dm Dm 3m  
1m 5m 2m 3m 4m  
5m 1m 5m Dm 4m  
3a 1m 1a 2a 1a 0a  
2m 7m 3m 4a Dm 9m  

46 170 € 
69 400 € 
74 360 € 
76 075 € 
82 710 € 
84 285 € 
85 730 € 
86 070 € 
88 585 € 
89 300 € 
93 040 € 
96 465 € 

H6 
H6 
F6 
F7 
F6 
H6 
F6 
H8 
H8 
H6 
H6 
H8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 7
Départ prévu à 

12H 38PRIX ABO VOLO - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 9 – 8 – 7 – 11 – 18 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 18 – 16 – 9 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

IN JEOPARDY 
INDIEN DE VIVOIN 
ISARD DE PLAY 
ICE DREAM ROYAL 
INSTANT DE BEYLEV 
IDEAL MOSSA 
ICARE DE BUSSET 
IDYLLIC LOVE 
IZELEK 
INES PICARDE 
IKILIK 
ILLICO DE BOMO 
IZELBIO 
ISEBERT DES ULMES 
ICARE DU POMMEREUX 
INTENSE 
IMBRIN BUROIS 
ISSI TOP 

KOUBICHE Jér. 
MARTIN G. 
PEREIRA A. 
VERVA Pie. Y. 
RANDON A. 
MAILLARD A. G. 
ROCHARD B. 
DESMIGNEUX E. 
BEZIER M. 
VALLETTE E. 
LAMY R. 
MARIE B. 
POILANE S. 
TERRY C. 
HOUEL G. 
DIEUDONNE S. 
GELORMINI G. 
LANNOO Gee. 

KOUBICHE J. 
ECALARD S. 
PEREIRA A. 
MOINON G. 
RANDON A. 
MAILLARD A.G. 
COPPYN F. 
DESMIGNEUX E. 
BEZIER M. 
LEFEBVRE G.J. 
LEVESQUE T. 
MARIE B. 
POILANE S. 
TRIBLE P. E. 
HOUEL G. 
DUBOIS Jul. 
LARUE R.C. 
LANNOO A. 

Da Dm Dm 0a Dm 2m  
6a 5a 0a 3a 9a 5a 0a  
Da 7a Da 0a 0a 4a Da  
4a 2a 4a Da (22) 7a  
Da Da 0a 5a Da 7a  
9a 8a 3a 9a Da 5a 4a  
3a 2a 6a 5a 3a 7a 8a  
1a 2a 0a 5a 6a 3a (22)  
4a 9a 0a Da Da 8a (22)  
0a 0a 4a 7a 0a 4a Dm  
5a 1a Da 1a Da 7a 5a  
0a Da 4a 4a 5a 2a 5a  
4a 2a 6a 1a 7a 4a Da  
9a 7a 9a 9a 9a 2a 4a  
2m 8a 0a 2m 2m 1m  
4a 8a 7a Da 4a 5a 0a  
7a Da 5a 7a Da Da Da  
1a 2a 6a 1a Da 6a 5a  

30 680 € 
31 245 € 
31 610 € 
31 830 € 
31 850 € 
32 725 € 
32 760 € 
32 765 € 
32 950 € 
55 240 € 
55 330 € 
57 725 € 
59 610 € 
60 420 € 
61 560 € 
63 130 € 
63 145 € 
63 700 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 

2850 
2850 
2850 
2850 
2850 
2850 
2850 
2850 
2850 
2875 
2875 
2875 
2875 
2875 
2875 
2875 
2875 
2875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5
Départ prévu à 

11H 25PRIX MS CONSEIL PMU - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 21.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 7 – 6 – 5 – 12 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 16 – 7 – 5 – 15  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KOVE DU CHENE 
KABRIEL 
KIM DES RIOULTS 
KIARA DES BORDES 
KAISER CHANCE 
KAMELIA DE JEAN 
KELLOU DES BRUMES 
KYOSHIRO 
KANTONIN DU GUIVON 
KING CLUB 
KAMAY DES CORONS 
KIWI DE L'AVRE 
KUNGFU D'OURVILLE 
KACHE KACHE 
KATITZI 
KONRAD DE CORDAY 

LAGADEUC F. 
MARTIN G. 
COLLETTE A. 
DESMIGNEUX F. 
ROCHARD B. 
COIGNARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 
POILANE S. 
HALLAIS J. W. 
LAPOTRE S. 
DE VAUGIRAUD A. 
JUBLOT L. 
DUVALDESTIN C. 
OUVRIE F. 
THIERRY C. 

CARDINE G. 
COLIGNY V. 
BRIDAULT N. 
MEUNIER S. 
HENRY Y. 
BARASSIN T. 
HAREL F. 
NISKANEN J. 
POILANE S. 
HALLAIS J.W. 
LAPOTRE S. 
VAUGIRAUD A.d. 
JUBLOT L. 
DUVALDESTIN TH. 
NISKANEN J. 
GUARATO S. 

7a Da 5a 9a 6a 4a 3a  
1a 2m 0a 2a 5a 5a 
Aa 8a 2a 6a 1a 6a 3a 
Da Da Da Da 0a Da  
1a 0a (22) Da 1a Da 
5a 4a 1a Da 5a (22) 4a  
4a 4a 4a 2a 2a (22) 5a 
1a Da 4a 2a 
7a 1a 6a 4a Da 3a 
2a 4a 6a 2a 4a 7a 4a  
8m 7a Dm 4m Da 4m  
2a 1a 3a 
9a 3a 1a 3a 7m 
1a Da 1a 
1a 4a 4a Da 
2a 3a 5a 1a 

12 375 € 
12 350 € 
13 340 € 
12 970 € 
12 375 € 
13 370 € 
12 640 € 
13 405 € 
11 150 € 
11 835 € 
10 080 € 
11 500 € 
9 930 € 

11 475 € 
9 470 € 

11 670 € 

H3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
F3 
F3 
H3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 06PRIX O'PAS SAGE TORCY-LE-PETIT - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros 

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 15 – 9 – 4 – 16  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOLI BOY DE REVE 
JOKER DU DOLLAR 
JUST ONE 
JULIUS D'ALCI 
JERRY DE BELLANDE 
JOLIE GUERCHAISE 
JUDOKA 
JUSTE D'UN JOUR 
JOY DU CARNOIS 
JAZZ SESSION 
JASMIN DAIRPET 
JAMAICA D'OYSE 
JOURNAIO DU ROI 
JALNA ROBSONS 
JOUR DE TONNERRE 
JIRENZO 

GELORMINI G. 
BEZIER M. 
LAMY R. 
OUVRIE F. 
MARTIN G. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
DULONG D. 
BODIN Ale. 
MAILLARD A. G. 
LEMETAYER N. 
HOUEL G. 
COULON T. 
BESCHER Ale. 
LEBOURGEOIS Y. 
VERVA Pie. Y. 

DESMET Y. 
BEZIER M. 
LEVESQUE T. 
DOUILLET CH. 
DANET P. 
LEMETAYER N.  
LEMOINE J.B. 
ROGER S. 
MOTTIER C. 
MAILLARD A.G. 
LEMETAYER N.  
MAILLARD A.G. 
COULON T. 
SASSIER M. 
RAIMBAUD C. 
VANBERGHEN A. 

(22) 8a 8a 1a 2a 1a 
5a 7a 4a 0a 5a 8a 2a  
Da 0a 0a Da (22) 0a  
3a Da 5a 7a 1a (22) 6a  
1a 6a Da 3a 4a Da 1a  
3a 2a 4a 2a 4a Da 7a  
2a 2a 0a 5a Da 6a 5a  
6a Da 4a 1a 3a Da Da  
4a 1a Da 2a 2a 2a 2a  
4a 1a 4a 1a 3a (22) 8a  
0a Da (22) 5a 6a 1a  
6a 7a 5a Da Da 5a  
0a 6a 7a 2a 6a Da 0a  
2m 3m 1a Da 4a Da  
2a 1a 1a 1a Da 2a 7a  
5a 9a 8a 1a 1a 1a (22)  

18 650 € 
18 780 € 
18 810 € 
19 000 € 
19 005 € 
19 155 € 
19 845 € 
19 845 € 
19 855 € 
32 505 € 
33 340 € 
33 710 € 
35 000 € 
39 230 € 
39 290 € 
39 800 € 

M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
F4 
M4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
M4 
F4 
M4 
M4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 10PRIX LE FONTENOY D'EU - 11 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 30.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 1 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HOBAMA 
HAMILTON DU HAM 
HOVA DE BASSIERE 
FIRST LADY CARJAC 
HORACE DES CHAMPS 
FAX MADRIK 
HARRY COHIAIS 
GYPSIE ROYALE 
GRAAL DU DOLLAR 
HOLLYWOOD TORINO 
GINKGO DES GRANGES 

ERNAULT S. 
GELORMINI G. 
LEBOURGEOIS Y. 
JUBLOT L. 
ROCHARD B. 
DESMIGNEUX F. 
OUVRIE F. 
DUPERCHE A. 
GARANDEAU A. 
VERVA Pie. Y. 
NICOLE CH. 

ERNAULT S. 
DESMET Y. 
RAIMOND S. 
JUBLOT L. 
GIBON M. 
MEUNIER S. 
POELMANS J.M. 
DUPERCHE A. 
VERVA G. 
DUPERCHE A.  
NICOLE CH. 

1a 2a 2a 2a Da 7a 6a  
1a 1a 4a 1a 9a 7a 2a  
3a 1a 7a 2a 7a 2a 8a  
6a Dm 3m 0a 1m 0a  
1a 5a 2a 3a 0a 4a 5a  
2a 0a 7a 1a 7a Da 6a  
1a 1a 5a 2a 3a 8a 1a  
3a 8a 2a 6a Da 4a 6a  
7m 0m 8m 3m 8a 0m  
7a Da 0a Aa 8a 6a 0a  
8a 3a 2a 1a 5a 1a (22)  

134 890 € 
131 710 € 
138 890 € 
127 370 € 
135 140 € 
140 020 € 
139 515 € 
134 270 € 
121 750 € 

92 590 € 
99 680 € 

H6 
H6 
F6 
F8 
H6 
H8 
H6 
F7 
H7 
H6 
H7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


